Que, con Resolución Directoral N° 0051-2010-INIA-OGA, Ia Oficina 
General de Administraciôn aprobó el expediente de contratación para Ia realizaciôn del proceso de 
selecciôn para Ia Adquisicián de Fertilizantes, Insecticidas y Similares, por un valor referencial 
ascendente a SI. 746,259.90 (Setecientos cuarenta y seis mil doscientos cincuenta y nueve con 90/1 00); 

Que, mediante Informe N° 006-2010-INIA-OGA-OL, Ia Oficina de 
Logistica propone a los miembros titulares y suplentes que integrarian el Comité Especial a cargo de Ia 
Adquisiciôn de Fertilizantes, Insecticidas y Similares, documento reformulado con Informe N° 009-2010-